O Prefeito Municipal de Chapada, Estado do Rio Grande do Sul, no uso
de suas atribuições, TORN
referente ao Edital N° 013/2017
contratação por prazo determin
conforme lista abaixo:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE:

 1 - RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES: Tendo sido julgado

procedente o recurso interposto, fica homologada a inscrição 10, conforme novo

relatório de candidatos inscritos. O parecer encontra

Municipal.

2 – LISTA DE INSCRITOS:

01- Mônica Walker Vogt;

02- Franciele Cristina Cardoso;

03- Marcia Gonçalves de Azevedo;

04- Eduarda Kronbauer Biegelmeier;

05- Fernanda Bueno Pires Freitag;

06- Indeferida

07- Maira Angélica Beutler;

08- Indeferida

09- Barbara Cristina Wenning;

10- Bruna Luana Almeida da Silva

11- Danubia Denise Blauth Hendges;

12- Cristina Rangel;

13- Daniel Luís Philippsen.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Chapada/RS,

Registre-se e Publique

     Gustavo Sturmer
Secretário da Admi

EDITAL 016/2017

CANDIDATOS INSCRITOS NO TESTE
SELETIVO SIMPLIFICADO ABERTO POR
MEIO DO EDITAL N° 013/2017
SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2017

O Prefeito Municipal de Chapada, Estado do Rio Grande do Sul, no uso

TORNA PÚBLICO a homologação e relação final dos Inscrito
referente ao Edital N° 013/2017, Re-ratificado pelo Edital nº. 014/2017

ntratação por prazo determinado - Processo Seletivo Simplificado N° 003/2017,

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE:

RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES: Tendo sido julgado

procedente o recurso interposto, fica homologada a inscrição 10, conforme novo

de candidatos inscritos. O parecer encontra-se disponível na Prefeitura

LISTA DE INSCRITOS:

Mônica Walker Vogt;

Cristina Cardoso;

Marcia Gonçalves de Azevedo;

Eduarda Kronbauer Biegelmeier;

Fernanda Bueno Pires Freitag;

Maira Angélica Beutler;

Barbara Cristina Wenning;

na Almeida da Silva;

Danubia Denise Blauth Hendges;

Cristina Rangel;

Daniel Luís Philippsen.

Gabinete do Prefeito Municipal de Chapada/RS, 06 de abril de 2017.

se e Publique-se            Carlos Alzenir Catto

                                                                           Prefeito Municipal

Gustavo Sturmer
Secretário da Administração

ANDIDATOS INSCRITOS NO TESTE
SELETIVO SIMPLIFICADO ABERTO POR
MEIO DO EDITAL N° 013/2017 – PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2017.

O Prefeito Municipal de Chapada, Estado do Rio Grande do Sul, no uso
final dos Inscrito,

ratificado pelo Edital nº. 014/2017, para
Processo Seletivo Simplificado N° 003/2017,

RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES: Tendo sido julgado

procedente o recurso interposto, fica homologada a inscrição 10, conforme novo

se disponível na Prefeitura

de 2017.

Carlos Alzenir Catto
Prefeito Municipal